
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

 Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

nr 66/PA/2022:  
roboty rozbiórkowe budynków zlokalizowanych na terenie nieruchomości zarządzanych przez

Administrację Domów Miejskich „ADM” Sp. z o.o. 

  
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych (dalej uPzp – t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z póżn. zm.), zamieszcza informację
z otwarcia ofert w postępowaniu j.w. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył następującą kwotę brutto odpowiednio na: 
zadanie nr 1:  89 307,27 zł brutto
zadanie nr 2:  78 252,98 zł brutto   
zadanie nr 3:  54 324,23 zł brutto  
zadanie nr 4:  23 461,34 zł brutto  
zadanie nr 5:  45 456,53 zł brutto  

Do upływu terminu składania ofert do dnia 14.10.2022r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:

zadanie nr 1 - rozbiórka dwóch budynków niemieszkalnych znajdujących się na terenie nieruchomości
gminnej przy ul. Pod Skarpą 94 w Bydgoszczy 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Zakład Usługowo-Handlowy „MAŁMAR” Małgorzata Strus
Wielgolas Duchnowski 67A, 05-074 Halinów

NIP: 825 142 52 44

72 570,00 zł

W I W Plus Sp. z o.o.
ul. Ryska 8, 66-400 Gorzów Wlkp.

NIP: 5993174356

45 756,00  zł

Przedsiębiorstwo  „GRAPOL”  Katarzyna Gralińska
Gawłów 52, 98-332 Rząśnia

NIP: 5080092773

77 490,00 zł

ENERGOKON-PLUS Sp. z o.o.
ul. Mirosławskiego 3, 41-200 Sosnowiec

NIP: 6292024162

60 885,00 zł

UNI-KOP Paweł Krygier
ul. Bałtycka 1, 86-031 Osielsko

NIP: 554 265 24 28

39 360,00 zł

Kom – Bud Świecie Sp. z o.o.
ul. Kraszewskiego 5, 86 – 100 Świecie

NIP: 5592040868

111 000,00zł

 SC-BUD Szymon Ciżyński
ul. Kraszewskiego 5, 86 – 100 Świecie

NIP: 5592057863

82 800,00 zł

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

http://adm.com.pl/
mailto:info@adm.com.pl


Firma  Transportowo-Handlowa
Marian Guziński

Kolonia Ostrowicka 52, 83-135 Mała Karczma
NIP: 593 000 38 92

38 991,00 zł

Płusa &Ludwig Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 7/53, 85-826 Bydgoszcz

NIP: 9532790958

48 708,00 zł

zadanie nr 2 – rozbiórka zabudowy gospodarczej znajdującej się na terenie nieruchomości gminnej przy
ul. Jasnej 24 w Bydgoszczy 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Zakład Usługowo-Handlowy „MAŁMAR” Małgorzata Strus
Wielgolas Duchnowski 67A, 05-074 Halinów

NIP: 825 142 52 44

67 650,00 zł

W I W Plus Sp. z o.o.
ul. Ryska 8, 66-400 Gorzów Wlkp.

NIP: 5993174356

47 355,00  zł

Przedsiębiorstwo  „GRAPOL”  Katarzyna Gralińska
Gawłów 52, 98-332 Rząśnia

NIP: 5080092773

60 147,00 zł

ENERGOKON-PLUS Sp. z o.o.
ul. Mirosławskiego 3, 41-200 Sosnowiec

NIP: 6292024162

104 550,00 zł

UNI-KOP Paweł Krygier
ul. Bałtycka 1, 86-031 Osielsko

NIP: 554 265 24 28

59 420,00 zł

Kom – Bud Świecie Sp. z o.o.
ul. Kraszewskiego 5, 86 – 100 Świecie

NIP: 5592040868

95 000,00 zł

 SC-BUD Szymon Ciżyński
ul. Kraszewskiego 5, 86 – 100 Świecie

NIP: 5592057863

69 000,00 zł

Firma  Transportowo-Handlowa
Marian Guziński

Kolonia Ostrowicka 52, 83-135 Mała Karczma
NIP: 593 000 38 92

19 883,00 zł

Płusa &Ludwig Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 7/53, 85-826 Bydgoszcz

NIP: 9532790958

47 724,00 zł

zadanie nr 3 -  rozbiórka budynku gospodarczego znajdującego się na terenie nieruchomości gminnej
przy ul. Ugory 18 w Bydgoszczy

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Zakład Usługowo-Handlowy „MAŁMAR” Małgorzata Strus
Wielgolas Duchnowski 67A, 05-074 Halinów

NIP: 825 142 52 44

43 050,00 zł

W I W Plus Sp. z o.o.
ul. Ryska 8, 66-400 Gorzów Wlkp.

NIP: 5993174356

 44 280,00 zł



Przedsiębiorstwo  „GRAPOL”  Katarzyna Gralińska
Gawłów 52, 98-332 Rząśnia

NIP: 5080092773

46 617,00 zł

ENERGOKON-PLUS Sp. z o.o.
ul. Mirosławskiego 3, 41-200 Sosnowiec

NIP: 6292024162

159 900,00 zł

UNI-KOP Paweł Krygier
ul. Bałtycka 1, 86-031 Osielsko

NIP: 554 265 24 28

42 700,00 zł

Kom – Bud Świecie Sp. z o.o.
ul. Kraszewskiego 5, 86 – 100 Świecie

NIP: 5592040868

65 000,00 zł

 SC-BUD Szymon Ciżyński
ul. Kraszewskiego 5, 86 – 100 Świecie

NIP: 5592057863

50 000,00 zł

Płusa &Ludwig Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 7/53, 85-826 Bydgoszcz

NIP: 9532790958

38 499,00 zł

zadanie nr 4 -  rozbiórka budynku gospodarczego znajdującego się na terenie nieruchomości gminnej
przy ul. Bielickiej 6 w Bydgoszcz

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Zakład Usługowo-Handlowy „MAŁMAR” Małgorzata Strus
Wielgolas Duchnowski 67A, 05-074 Halinów

NIP: 825 142 52 44

18 000,00 zł

W I W Plus Sp. z o.o.
ul. Ryska 8, 66-400 Gorzów Wlkp.

NIP: 5993174356

21 402,00  zł

Przedsiębiorstwo  „GRAPOL”  Katarzyna Gralińska
Gawłów 52, 98-332 Rząśnia

NIP: 5080092773

22 386,00 zł

ENERGOKON-PLUS Sp. z o.o.
ul. Mirosławskiego 3, 41-200 Sosnowiec

NIP: 6292024162

55 350,00 zł

UNI-KOP Paweł Krygier
ul. Bałtycka 1, 86-031 Osielsko

NIP: 554 265 24 28

17 800,00 zł

Kom – Bud Świecie Sp. z o.o.
ul. Kraszewskiego 5, 86 – 100 Świecie

NIP: 5592040868

28 000,00 zł

 SC-BUD Szymon Ciżyński
ul. Kraszewskiego 5, 86 – 100 Świecie

NIP: 5592057863

25 000,00 zł

Firma  Transportowo-Handlowa
Marian Guziński

Kolonia Ostrowicka 52, 83-135 Mała Karczma
NIP: 593 000 38 92

15 129,00 zł

Płusa &Ludwig Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 7/53, 85-826 Bydgoszcz

NIP: 9532790958

19 680,00 zł



zadanie nr 5 - rozbiórka budynku gospodarczego znajdującego się na terenie nieruchomości gminnej
przy ul. Czarnieckiego 7 w Bydgoszczy

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Zakład Usługowo-Handlowy „MAŁMAR” Małgorzata Strus
Wielgolas Duchnowski 67A, 05-074 Halinów

NIP: 825 142 52 44

35  670,00 zł

W I W Plus Sp. z o.o.
ul. Ryska 8, 66-400 Gorzów Wlkp.

NIP: 5993174356

71 340,00  zł

Przedsiębiorstwo  „GRAPOL”  Katarzyna Gralińska
Gawłów 52, 98-332 Rząśnia

NIP: 5080092773

 56 826,00 zł

ENERGOKON-PLUS Sp. z o.o.
ul. Mirosławskiego 3, 41-200 Sosnowiec

NIP: 6292024162

97 170,00 zł

UNI-KOP Paweł Krygier
ul. Bałtycka 1, 86-031 Osielsko

NIP: 554 265 24 28

34 200,00 zł

Kom – Bud Świecie Sp. z o.o.
ul. Kraszewskiego 5, 86 – 100 Świecie

NIP: 5592040868

54 000,00 zł

 SC-BUD Szymon Ciżyński
ul. Kraszewskiego 5, 86 – 100 Świecie

NIP: 5592057863

49 950,00 zł

Firma  Transportowo-Handlowa
Marian Guziński

Kolonia Ostrowicka 52, 83-135 Mała Karczma
NIP: 593 000 38 92

29 889,00 zł

Płusa &Ludwig Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 7/53, 85-826 Bydgoszcz

NIP: 9532790958

88 560,00 zł

Sporządziła: Wioleta Michalska


